

René Lund Holding ApS
Ejsbølvej 1A, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 29 32 57 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

René Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingvirksomhed. Endvidere driver selskabet investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	60.101	128.848
2 Personaleomkostninger	0	-100.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.602	-15.602
Resultat før finansielle poster	44.499	13.246
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.951	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	120.000	100.000
Andre finansielle indtægter	73.477	287.580
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	-60.000
Øvrige finansielle omkostninger	-54.562	-4.419
Resultat før skat	272.365	336.407
Skat af årets resultat	-9.859	-54.867
Årets resultat	262.506	281.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	149.506	170.940
Disponeret i alt	262.506	281.540

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.178.155	1.193.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.178.155</u>	<u>1.193.757</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.158.951	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	241.511	241.511
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.462</u>	<u>261.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.578.617</u>	<u>1.455.268</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	235.000	95.000
Varebeholdninger i alt	<u>235.000</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.445	0
Udsudte skatteaktiver	28.656	18.349
Tilgodehavende selskabsskat	8.666	0
Andre tilgodehavender	6.413	31.932
Periodeafgrænsningsposter	0	22.500
Tilgodehavender i alt	<u>138.180</u>	<u>75.031</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	442.275	416.785
Værdipapirer i alt	<u>442.275</u>	<u>416.785</u>
Likvide beholdninger	178.761	1.240.025
Omsætningsaktiver i alt	<u>994.216</u>	<u>1.826.841</u>
Aktiver i alt	<u>3.572.833</u>	<u>3.282.109</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.042.472	2.892.966
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>3.280.472</u>	<u>3.128.566</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	31.800	31.800
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.800</u>	<u>31.800</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.665	45.522
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	165.735	26.028
	Selskabsskat	0	18.715
	Anden gæld	80.161	31.478
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.561</u>	<u>121.743</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>292.361</u>	<u>153.543</u>
	Passiver i alt	<u>3.572.833</u>	<u>3.282.109</u>
1	Oplysninger om dagsværdi		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.722.026	108.000	2.955.026
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.940</u>	<u>110.600</u>	<u>281.540</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.892.966	110.600	3.128.566
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>149.506</u>	<u>113.000</u>	<u>262.506</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.042.472</u>	<u>113.000</u>	<u>3.280.472</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	442.275
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	25.489

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	100.000
	0	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Deposita	31.800	0	31.800	0
	31.800	0	31.800	0

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra 1. marts 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra 1. marts 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
